

# Årsredovisning

för

## Hagströms Vattenvård & Miljörätt AB

559193-9938

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Magnus Hagström, Styrelseledamot  
2024-03-12

Styrelsen och verkställande direktören för Hagströms Vattenvård & Miljörätt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom vattenvårds- och miljörättsområdet.

Företaget har sitt säte i Gagnef.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har under året bildat det helägda dotterföretaget Hagströms Real Estate AB, org nr 559318-2396.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	4 718	3 403	2 086	2 157
Resultat efter finansiella poster	1 201	953	705	875
Soliditet (%)	70,5	74,0	64,0	47,6

Omsättningen har ökat med mer än 30 % mot föregående år, på grund av utökad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	743 814	756 213	<b>1 550 027</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-490 000		<b>-490 000</b>
Balanseras i ny räkning		756 213	-756 213	<b>0</b>
Årets resultat			950 840	<b>950 840</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 010 027</b>	<b>950 840</b>	<b>2 010 867</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 010 027
årets vinst	950 840
	<b>1 960 867</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 960 867
	<b>1 960 867</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 717 556	3 403 332
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 717 556</b>	<b>3 403 332</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-769 981	-760 159
Personalkostnader	2	-2 710 738	-1 654 481
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-35 798	-35 798
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 516 517</b>	<b>-2 450 438</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 201 039</b>	<b>952 894</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		773	123
Räntekostnader och liknande resultatposter		-329	-200
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>444</b>	<b>-77</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 201 483</b>	<b>952 817</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 201 483</b>	<b>952 817</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-250 643	-196 604
<b>Årets resultat</b>		<b>950 840</b>	<b>756 213</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 699	89 497
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>53 699</b>	<b>89 497</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	550 000	340 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>600 000</b>	<b>340 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>653 699</b>	<b>429 497</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		663 923	587 473
Övriga fordringar		3 889	89 026
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 125	19 565
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>817 937</b>	<b>696 064</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 381 930	968 231
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 381 930</b>	<b>968 231</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 199 867</b>	<b>1 664 295</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 853 566</b>	<b>2 093 792</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 010 027

743 813

Årets resultat

950 840

756 213

**Summa fritt eget kapital**

**1 960 867**

**1 500 026**

**Summa eget kapital**

**2 010 867**

**1 550 026**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

56 091

48 339

Skatteskulder

80 286

93 177

Övriga skulder

535 357

325 800

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

170 965

76 450

**Summa kortfristiga skulder**

**842 699**

**543 766**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 853 566**

**2 093 792**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	172 265	172 265
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>172 265</b>	<b>172 265</b>
Ingående avskrivningar	-82 768	-46 970
Årets avskrivningar	-35 798	-35 798
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-118 566</b>	<b>-82 768</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>53 699</b>	<b>89 497</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Inköp	50 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	340 000	240 000
Tillkommande fordringar	210 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>550 000</b>	<b>340 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>550 000</b>	<b>340 000</b>

Gagnef 2024-03-12

*Magnus Hagström*  
Magnus Hagström  
Verkställande direktör